
DATUM KONÁNÍ 02.05.2022 

 

JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 

RED IZO: 651036232 

Název školy: TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola 
bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 

Zkušební místo: TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola 
bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 

Datum konání písemných zkoušek: pondělí 2. května 2022 
 
 
 

Jméno a příjmení Třída 
Dílčí 
zkouška 

Datum a čas Učebna 

Adamcová Kateřina 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Adamec Jaroslav 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Achcenitová Martina 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Bartůšková Denisa 4. B MA – DT 2.5.2022 8.00 216 

Bílek Zdeněk 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Břečka Filip 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Burešová Lucie 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Drobilová Monika 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Fatrdlová Marie 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Flesarová Ema 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 302 

Fous Marek 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Hándlová Kateřina 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Holíková Veronika 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Holoubek Matěj 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Husák Daniel 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Jarošová Sára 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Kiesewetter Lukáš 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Koníř Jakub 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Koubovcová Terezie 4. B MA – DT 2.5.2022 8.00 307 

Krejčí Jakub 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Krejčí Zuzana 4. B MA – DT 2.5.2022 8.00 307 

Křiklánová Veronika 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Kubíčková Patricie 4. A MA – DT 2.5.2022 8.00 307 

Kundrumová Natálie 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Linhart Petr 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Linhartová Natálie 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Marek Šimon 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Nečas Jan 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 302 

Nedvěd Jaroslav 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Pařilová Viola 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Pavlíková Šárka 4. B MA – DT 2.5.2022 8.00 307 

Pernikářová Eliška 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 



 

 

DATUM KONÁNÍ 02.05.2022 

 

Jméno a příjmení Třída 
Dílčí 
zkouška 

Datum a čas Učebna 

Poláková Eliška 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Prokša Dalibor 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Rampírová Anna 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 304 

Rathouský Jiří 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Romanovská Klára 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Rosecká Lucie 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Rozsypal Matyáš 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Severová Denisa 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Sirotková Petra Emma 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Spilková Žaneta 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Šamajová Nikola 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Tomíšková Pavlína 4. B MA – DT 2.5.2022 8.00 216 

Tomková Žaneta 4.A AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Vacková Natálie 4.A AJ – DT 2.5.2022 13.00 302 

Vítková Tereza 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Zábojová Zuzana 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Zacha Stanislav 4.A AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Zachová Nela 4. B AJ – DT 2.5.2022 13.00 303 

Zelénka Matěj 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

Žličařová Nina 4. A AJ – DT 2.5.2022 13.00 305 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DATUM KONÁNÍ 03.05.2022 

 

JMENNÝ SEZNAM ŽÁKŮ V UČEBNĚ 

RED IZO: 651036232 

Název školy: TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola 
bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 

Zkušební místo: TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola 
bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 

Datum konání písemných zkoušek: úterý 3. května 2022 
 
 
 

Jméno a příjmení Třída 
Dílčí 
zkouška 

Datum a čas Učebna 

Adamcová Kateřina 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Adamec Jaroslav 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Achcenitová Martina 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Bartůšková Denisa 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 302 

Bílek Zdeněk 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Břečka Filip 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Burešová Lucie 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Drobilová Monika 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Fatrdlová Marie 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Flesarová Ema 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 302 

Fous Marek 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Hándlová Kateřina 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Holíková Veronika 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Holoubek Matěj 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Husák Daniel 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Jarošová Sára 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Kiesewetter Lukáš 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Koníř Jakub 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Koubovcová Terezie 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Krejčí Jakub 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Krejčí Zuzana 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Křiklánová Veronika 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Kubíčková Patricie 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Kundrumová Natálie 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Linhart Petr 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Linhartová Natálie 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Marek Šimon 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Nečas Jan 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 302 

Nedvěd Jaroslav 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Pařilová Viola 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Pavlíková Šárka 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Pernikářová Eliška 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

 
 



DATUM KONÁNÍ 03.05.2022 

 

Jméno a příjmení Třída 
Dílčí 
zkouška 

Datum a čas Učebna 

Poláková Eliška 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Prokša Dalibor 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Rampírová Anna 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 304 

Rathouský Jiří 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Romanovská Klára 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Rosecká Lucie 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Rozsypal Matyáš 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Severová Denisa 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Sirotková Petra Emma 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Spilková Žaneta 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Šamajová Nikola 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Tomíšková Pavlína 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 302 

Vítková Tereza 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Vlk David 4.A CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Zábojová Zuzana 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Zachová Nela 4. B CJ – DT 3.5.2022 8.00 303 

Zelénka Matěj 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

Žličařová Nina 4. A CJ – DT 3.5.2022 8.00 305 

 
 
 


